
UCHWAŁA NR XLI/394/2017
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/117/2015 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 22 grudnia 2015 r. 
w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Miejskiej Pruszcz 

Gdański i jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których 
ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów i osób uprawnionych do udzielania ulg.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/117/2015 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański i jednostkom podległym, 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 
oraz wskazania organów i osób uprawnionych do udzielania ulg (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego 
z 2016 r., poz. 173), zmienioną uchwałą Nr XVI/141/2016 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 29 lutego 2016 r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2016 r., poz. 1078), w § 5 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

"2) zachodzi interes publiczny".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska

Id: 41276AC6-ABD9-4C4D-B2BD-6CD982D6863B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem projektu uchwały jest wprowadzenie zmiany do uchwały Nr XIV/117/2015 Rady Miasta
Pruszcz Gdański z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania,
odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny,
przypadających Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański i jednostkom podległym, warunków dopuszczalności
pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów
i osób uprawnionych do udzielania ulg (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2016 r., poz. 173).
Proponowana zmiana ma na celu dostosowanie brzmienia § 5 ust. 1 pkt 2 ww. uchwały do obowiązujących
zapisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077),
wskazanych w art. 56 ust. 1 pkt 5 ustawy.

Id: 41276AC6-ABD9-4C4D-B2BD-6CD982D6863B. Podpisany Strona 1




